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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

50m, männliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 61 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 8,12 1./I
2 24 Domann Lukas 2006 VfL Spremberg 8,36 1./II
3 158 Kleeschätzky Valentin 2006 SG Lok Hainsberg 8,43 2./I
4 162 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 8,88 3./I
5 58 Wiegand Fabian 2007 LSV Pirna 9,81 2./II

60 Limbach Paul 2006 LSV Pirna n.a.
59 Hänsel Nikita 2006 LSV Pirna n.a.
57 Kühn Justus 2008 LSV Pirna n.a.

800m, männliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 61 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 2:54,78
2 58 Wiegand Fabian 2007 LSV Pirna 3:20,64

60 Limbach Paul 2006 LSV Pirna n.a.
59 Hänsel Nikita 2006 LSV Pirna n.a.
24 Domann Lukas 2006 VfL Spremberg n.a.

Weitsprung, männliche Kinder U10 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 24 Domann Lukas 2006 VfL Spremberg 3,63 m
2 61 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 3,43 m
3 158 Kleeschätzky Valentin 2006 SG Lok Hainsberg 3,37 m
4 162 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 3,18 m
5 56 Seddig Leonard 2008 LSV Pirna 2,93 m
6 58 Wiegand Fabian 2007 LSV Pirna 2,80 m

60 Limbach Paul 2006 LSV Pirna n.a.
59 Hänsel Nikita 2006 LSV Pirna n.a.
57 Kühn Justus 2008 LSV Pirna n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Schlagballwurf, männliche Kinder U10 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 61 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 27,00 m
2 162 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 26,50 m
3 24 Domann Lukas 2006 VfL Spremberg 23,00 m
4 56 Seddig Leonard 2008 LSV Pirna 21,00 m
5 58 Wiegand Fabian 2007 LSV Pirna 16,00 m

60 Limbach Paul 2006 LSV Pirna n.a.
59 Hänsel Nikita 2006 LSV Pirna n.a.
57 Kühn Justus 2008 LSV Pirna n.a.

50m, weibliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 119 Dutschmann Angelina 2006 TSV Senftenberg 7,87 1./I
2 38 Wagner Alina 2006 SG  Weißig 1861 8,03 1./II
3 6 Lachova Tereza 2006 CZ TJ Ricany Prag - Ost 8,53 2./II
4 53 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 8,93 2./I
4 39 Andrich Lia 2006 SG  Weißig 1861 8,93 3./II
6 52 Giza Luzi 2006 LSV Pirna 8,95 3./I
7 12 Heintke Jette 2007 VfL Spremberg 9,23 4./II
8 157 Gruhn Franziska 2006 SG Lok Hainsberg 9,31 4./I
9 206 Giza Lola 2007 LSV Pirna 9,38 5./II

159 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg n.a.
51 Adler Jule 2007 LSV Pirna n.a.
50 Ender Emma 2007 LSV Pirna n.a.

800m, weibliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 39 Andrich Lia 2006 SG  Weißig 1861 3:01,23 1./I
2 157 Gruhn Franziska 2006 SG Lok Hainsberg 3:01,62 2./I
3 52 Giza Luzi 2006 LSV Pirna 3:11,06 3./I
4 119 Dutschmann Angelina 2006 TSV Senftenberg 3:11,12 4./I
5 206 Giza Lola 2007 LSV Pirna 3:20,08 1./II
6 53 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 3:20,48 5./I

50 Ender Emma 2007 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Weitsprung, weibliche Kinder U10 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 119 Dutschmann Angelina 2006 TSV Senftenberg 3,72 m
2 38 Wagner Alina 2006 SG  Weißig 1861 3,55 m
3 6 Lachova Tereza 2006 CZ TJ Ricany Prag - Ost 3,43 m
4 52 Giza Luzi 2006 LSV Pirna 3,16 m
5 157 Gruhn Franziska 2006 SG Lok Hainsberg 3,13 m
6 53 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 3,12 m
7 39 Andrich Lia 2006 SG  Weißig 1861 3,03 m
8 12 Heintke Jette 2007 VfL Spremberg 2,98 m
9 206 Giza Lola 2007 LSV Pirna 2,74 m

159 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg n.a.
51 Adler Jule 2007 LSV Pirna n.a.
50 Ender Emma 2007 LSV Pirna n.a.

Schlagballwurf, weibliche Kinder U10 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 6 Lachova Tereza 2006 CZ TJ Ricany Prag - Ost 33,00 m
2 38 Wagner Alina 2006 SG  Weißig 1861 24,00 m
3 157 Gruhn Franziska 2006 SG Lok Hainsberg 22,00 m
4 206 Giza Lola 2007 LSV Pirna 21,50 m
5 52 Giza Luzi 2006 LSV Pirna 17,50 m
6 53 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 17,00 m
7 12 Heintke Jette 2007 VfL Spremberg 16,50 m

51 Adler Jule 2007 LSV Pirna n.a.
50 Ender Emma 2007 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

50m, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 107 Rüger Moritz 2004 TSV Dresden 7,46 1./I
2 161 Pohlan Niclas 2004 ASV Rothenburg 7,72 2./I
3 155 Frübing Jilian 2004 SG Lok Hainsberg 8,00 3./I
4 64 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 8,02 1./II
5 106 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 8,17 4./I
6 21 Unverricht Nicolas 2005 VfL Spremberg 8,25 2./II
7 23 Jäkel Louis 2005 VfL Spremberg 8,59 3./II
8 91 Richter Vinzent-Lukas 2004 LSV Pirna 8,69 5./I
9 92 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 8,77 6./I
9 42 Schlase Finn 2005 SG  Weißig 1861 8,77 4./II
11 22 Damisch Max 2005 VfL Spremberg 8,98 5./II

800m, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 161 Pohlan Niclas 2004 ASV Rothenburg 2:40,46 1./I
2 64 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 2:45,65 1./II
3 156 Rahle Fritz 2005 SG Lok Hainsberg 2:50,16 2./I
4 92 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 2:50,40 3./I
5 106 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 2:53,13 4./I
6 91 Richter Vinzent-Lukas 2004 LSV Pirna 2:55,76 5./I
7 42 Schlase Finn 2005 SG  Weißig 1861 3:02,89 2./II

60m Hürden, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 161 Pohlan Niclas 2004 ASV Rothenburg 11,00 1./I
2 64 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 11,38 1./II
3 142 Hönicke Luca 2004 TSV Senftenberg 11,79 2./I
4 33 Schneider Leon 2004 SV Chemie Guben 11,92 2./II
5 106 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 12,56 3./I
6 91 Richter Vinzent-Lukas 2004 LSV Pirna 12,58 3./II
7 22 Damisch Max 2005 VfL Spremberg 13,35 4./II
8 92 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 13,87 4./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Hochsprung, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 21 Unverricht Nicolas 2005 VfL Spremberg 1,30 m
2 23 Jäkel Louis 2005 VfL Spremberg 1,20 m
3 20 Sommer Darius 2004 VfL Spremberg 1,20 m
4 33 Schneider Leon 2004 SV Chemie Guben 1,15 m
5 106 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 1,15 m
6 142 Hönicke Luca 2004 TSV Senftenberg 1,10 m

92 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna o.g.V.

Weitsprung, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 107 Rüger Moritz 2004 TSV Dresden 4,26 m
2 64 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 4,05 m
3 161 Pohlan Niclas 2004 ASV Rothenburg 4,04 m
4 106 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 3,88 m
5 21 Unverricht Nicolas 2005 VfL Spremberg 3,74 m
6 20 Sommer Darius 2004 VfL Spremberg 3,72 m
7 155 Frübing Jilian 2004 SG Lok Hainsberg 3,68 m
8 23 Jäkel Louis 2005 VfL Spremberg 3,66 m
9 91 Richter Vinzent-Lukas 2004 LSV Pirna 3,45 m
10 156 Rahle Fritz 2005 SG Lok Hainsberg 3,35 m
11 42 Schlase Finn 2005 SG  Weißig 1861 3,18 m
11 22 Damisch Max 2005 VfL Spremberg 3,18 m
13 92 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 3,11 m
14 213 Schmidt Timon 2004 TSV Graupa 2,91 m

Schlagballwurf, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 161 Pohlan Niclas 2004 ASV Rothenburg 45,00 m
2 64 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 41,00 m
3 91 Richter Vinzent-Lukas 2004 LSV Pirna 40,00 m
4 20 Sommer Darius 2004 VfL Spremberg 37,50 m
5 164 Friedrich Michael 2004 ASV Rothenburg 35,50 m
6 92 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 35,00 m
7 155 Frübing Jilian 2004 SG Lok Hainsberg 33,00 m
8 107 Rüger Moritz 2004 TSV Dresden 32,00 m
9 42 Schlase Finn 2005 SG  Weißig 1861 30,50 m
10 21 Unverricht Nicolas 2005 VfL Spremberg 28,50 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Schlagballwurf, männliche Kinder U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

11 23 Jäkel Louis 2005 VfL Spremberg 28,00 m

50m, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 122 Wolbring Floriane 2004 TSV Senftenberg 7,92 1./I
2 55 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna 7,94 1./II
3 101 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 8,03 2./II
4 160 Beck Paula 2005 ASV Rothenburg 8,40 2./I
4 120 Schumacher Eva 2005 TSV Senftenberg 8,40 3./II
6 153 Wald Annalena 2005 SG Lok Hainsberg 8,49 3./I
7 154 Kühnel Lisa 2005 SG Lok Hainsberg 8,52 4./I
8 40 Winter Cosima 2005 SG  Weißig 1861 8,56 4./II
9 121 Koritnik Kalila 2005 TSV Senftenberg 8,58 5./I
10 41 John Celine 2004 SG  Weißig 1861 8,68 5./II
11 189 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 8,70 6./I

54 Adler Maxi 2005 LSV Pirna n.a.

800m, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 160 Beck Paula 2005 ASV Rothenburg 2:53,31
2 8 Jähnigen Kristin 2004 SG Weißig 2:53,33
3 121 Koritnik Kalila 2005 TSV Senftenberg 2:59,94
4 154 Kühnel Lisa 2005 SG Lok Hainsberg 3:09,86
5 120 Schumacher Eva 2005 TSV Senftenberg 3:20,84

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna



Gedruckt am 07.06.2015 um 16:21 Seite 7

Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

60m Hürden, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 189 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 11,32 1./I
2 122 Wolbring Floriane 2004 TSV Senftenberg 11,35 2./I
3 55 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna 11,50 1./II
4 101 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 12,05 3./I
5 40 Winter Cosima 2005 SG  Weißig 1861 12,69 4./I
6 121 Koritnik Kalila 2005 TSV Senftenberg 13,06 5./I
7 120 Schumacher Eva 2005 TSV Senftenberg 13,97 6./I

Hochsprung, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 101 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 1,20 m
2 189 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 1,15 m
3 41 John Celine 2004 SG  Weißig 1861 1,10 m
3 36 Burckhardt Leoni 2004 VFL Pirna-Copitz 07 1,10 m
5 163 Herrmann Celina 2005 ASV Rothenburg 1,05 m
6 40 Winter Cosima 2005 SG  Weißig 1861 0,95 m

Weitsprung, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 122 Wolbring Floriane 2004 TSV Senftenberg 3,90 m
2 101 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 3,90 m
3 189 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 3,77 m
4 121 Koritnik Kalila 2005 TSV Senftenberg 3,54 m
5 153 Wald Annalena 2005 SG Lok Hainsberg 3,52 m
6 154 Kühnel Lisa 2005 SG Lok Hainsberg 3,18 m

55 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna n.a.
54 Adler Maxi 2005 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Schlagballwurf, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 41 John Celine 2004 SG  Weißig 1861 31,00 m
2 40 Winter Cosima 2005 SG  Weißig 1861 28,00 m
3 163 Herrmann Celina 2005 ASV Rothenburg 24,00 m
4 120 Schumacher Eva 2005 TSV Senftenberg 20,50 m
5 55 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna 20,00 m

54 Adler Maxi 2005 LSV Pirna n.a.

75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 117 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 10,16 1./I
2 187 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 10,60 1./II
3 19 Müller Niklas 2002 VfL Spremberg 10,77 2./II
4 169 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 11,13 2./I
5 88 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna 11,20 3./I
6 89 Sinkewitz Steven 2003 LSV Pirna 11,23 4./I
7 17 Methner Josef Arnold 2002 VfL Spremberg 11,57 3./II
8 87 Weller Christopher-J. 2003 LSV Pirna 12,51 4./II

90 Leuthold Nils 2003 LSV Pirna n.a.
86 Seiffert Marian 2002 LSV Pirna n.a.

800m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 19 Müller Niklas 2002 VfL Spremberg 2:27,24
2 85 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna 2:34,54
3 87 Weller Christopher-J. 2003 LSV Pirna 2:37,27
4 168 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 2:38,62
5 183 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 2:42,26

88 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

60m Hürden, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 18 Pink Julian 2002 VfL Spremberg 10,72 1./II
2 169 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 10,75 1./I
3 19 Müller Niklas 2002 VfL Spremberg 11,06 2./II
4 168 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 11,17 2./I
5 17 Methner Josef Arnold 2002 VfL Spremberg 12,13 3./II
6 89 Sinkewitz Steven 2003 LSV Pirna 12,81 3./I

88 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna n.a.
86 Seiffert Marian 2002 LSV Pirna n.a.

187 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda aufg.

Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:25h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 117 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 1,51 m
2 187 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,45 m
2 18 Pink Julian 2002 VfL Spremberg 1,45 m
4 168 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 1,30 m
4 85 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna 1,30 m
6 17 Methner Josef Arnold 2002 VfL Spremberg 1,25 m
7 88 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna 1,25 m

Weitsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 117 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 4,84 m 0,0
2 19 Müller Niklas 2002 VfL Spremberg 4,53 m 0,0
3 85 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna 4,35 m 0,0
4 169 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 4,12 m 0,0
5 88 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna 3,93 m 0,0
6 89 Sinkewitz Steven 2003 LSV Pirna 3,74 m 0,0

183 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden o.g.V.
118 Schneider Paul Frederic 2003 LAC Erdgas Chemnitz n.a.
187 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda n.a.
90 Leuthold Nils 2003 LSV Pirna n.a.
87 Weller Christopher-J. 2003 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Kugelstoßen, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 18 Pink Julian 2002 VfL Spremberg 8,96 m
2 170 Strobach Henrik 2003 ASV Rothenburg 8,38 m
3 87 Weller Christopher-J. 2003 LSV Pirna 6,77 m

168 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg n.a.
118 Schneider Paul Frederic 2003 LAC Erdgas Chemnitz n.a.
90 Leuthold Nils 2003 LSV Pirna n.a.

75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 102 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 11,06 1./II
2 127 Rausch Pauline 2002 TSV Senftenberg 11,20 1./I
3 188 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 11,23 2./II
3 82 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 11,23 1./III
5 125 Burghardt Nancy 2002 TSV Senftenberg 11,38 3./II
6 124 Dobrzynski Michelle 2003 TSV Senftenberg 11,65 4./II
7 103 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 11,83 5./II
8 11 Schönwälder Leonie 2002 VfL Spremberg 11,96 2./III
9 171 Brechling Arwen 2003 SSV Heidenau 12,01 2./I
10 81 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 12,05 3./III
11 172 Hahn Carolin 2003 SSV Heidenau 12,07 3./I
12 84 Meißner Mareen 2003 LSV Pirna 12,59 4./III
13 209 Protze Clara 2003 LSV Pirna 12,92 1./IV
14 210 Protze Henriette 2003 LSV Pirna 13,77 2./IV

128 Mittrach Renata 2002 TSV Senftenberg n.a.
126 Hanusch Maike 2002 TSV Senftenberg n.a.
83 Schubert Maike 2003 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna
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800m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 102 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 2:39,11 1./II
2 188 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 2:46,50 1./I
3 167 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg 2:46,57 2./I
4 171 Brechling Arwen 2003 SSV Heidenau 2:47,81 3./I
5 11 Schönwälder Leonie 2002 VfL Spremberg 3:02,59 2./II
6 84 Meißner Mareen 2003 LSV Pirna 3:12,39 3./II
7 172 Hahn Carolin 2003 SSV Heidenau 3:13,07 4./I
8 81 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 3:19,31 4./II

60m Hürden, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 102 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 11,08 1./I
2 188 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 11,55 2./I
3 123 Goller Linda 2003 TSV Senftenberg 12,30 3./I
4 125 Burghardt Nancy 2002 TSV Senftenberg 12,37 4./I
5 167 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg 13,53 5./I
6 81 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 13,84 6./I
7 210 Protze Henriette 2003 LSV Pirna 14,81 1./II
8 209 Protze Clara 2003 LSV Pirna 15,21 2./II

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:25h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 184 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 1,41 m
2 123 Goller Linda 2003 TSV Senftenberg 1,38 m
3 188 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,35 m
4 152 Rosenberg Margarethe von 2002 SG Lok Hainsberg 1,30 m
5 35 Scherer Vanessa 2003 VFL Pirna-Copitz 07 1,30 m
6 82 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 1,25 m
7 151 Bräutigam Klara 2002 SG Lok Hainsberg 1,25 m
8 81 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 1,10 m

Datenservice www.seltec.at
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 184 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 4,58 m 0,0
2 152 Rosenberg Margarethe von 2002 SG Lok Hainsberg 4,09 m 0,0
3 103 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 4,08 m 0,0
4 102 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 4,01 m 0,0
5 82 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 4,00 m 0,0
6 124 Dobrzynski Michelle 2003 TSV Senftenberg 3,99 m 0,0
7 127 Rausch Pauline 2002 TSV Senftenberg 3,98 m 0,0
8 188 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 3,88 m 0,0
9 151 Bräutigam Klara 2002 SG Lok Hainsberg 3,74 m 0,0
10 11 Schönwälder Leonie 2002 VfL Spremberg 3,60 m 0,0
11 209 Protze Clara 2003 LSV Pirna 3,21 m 0,0
12 84 Meißner Mareen 2003 LSV Pirna 3,18 m 0,0
13 81 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 3,01 m 0,0
14 210 Protze Henriette 2003 LSV Pirna 2,90 m 0,0

128 Mittrach Renata 2002 TSV Senftenberg n.a.
83 Schubert Maike 2003 LSV Pirna n.a.

126 Hanusch Maike 2002 TSV Senftenberg n.a.

Kugelstoßen, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 125 Burghardt Nancy 2002 TSV Senftenberg 7,73 m
2 167 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg 7,55 m
3 102 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 6,07 m

83 Schubert Maike 2003 LSV Pirna n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 191 Makowski Adam 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec 12,00 1./I
2 76 Liebetanz Karl 2000 LSV Pirna 12,87 1./III
3 108 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 12,90 1./II
4 77 Schröter Lukas 2000 LSV Pirna 13,19 2./II
5 116 Christoph Benjamin 2001 SSV Planeta Radebeul 13,24 2./III
6 181 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 13,35 2./I
7 186 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 13,92 3./III

193 Nowicki Oskar 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec n.a.
145 Reichel Elias 2000 TSV Senftenberg n.a.
143 Wiesner Paul 2001 TSV Senftenberg n.a.
80 Dusemond Maurice 2001 LSV Pirna n.a.
79 Landgraf Josef 2001 LSV Pirna n.a.
78 Preißler Franz 2001 LSV Pirna n.a.

300m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 108 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 40,30 1./I
2 76 Liebetanz Karl 2000 LSV Pirna 40,47 1./II
3 180 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 40,52 2./I
4 181 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 43,16 3./I
5 186 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 45,76 2./II

143 Wiesner Paul 2001 TSV Senftenberg n.a.
79 Landgraf Josef 2001 LSV Pirna n.a.
78 Preißler Franz 2001 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna



Gedruckt am 07.06.2015 um 16:21 Seite 14

Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

800m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 180 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 2:11,86
2 76 Liebetanz Karl 2000 LSV Pirna 2:22,35
3 150 Ender Alfred 2001 SG Lok Hainsberg 2:28,98
4 211 Hilgenberg Michael 2000 Gymnasium Dresden Cotta 2:34,22

Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

2 77 Schröter Lukas 2000 LSV Pirna 1,45 m
aW 93 Bähr Tilo 1995 LSV Pirna 1,64 m

79 Landgraf Josef 2001 LSV Pirna n.a.
78 Preißler Franz 2001 LSV Pirna n.a.

Weitsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 191 Makowski Adam 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec 5,49 m 0,0
2 181 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 5,21 m 0,0
3 116 Christoph Benjamin 2001 SSV Planeta Radebeul 4,78 m 0,0
4 77 Schröter Lukas 2000 LSV Pirna 4,76 m 0,0
5 76 Liebetanz Karl 2000 LSV Pirna 4,75 m 0,0
6 16 Heintke John Eric 2001 VfL Spremberg 4,73 m 0,0
7 186 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 4,60 m 0,0
8 144 Riedel Alexander 2001 TSV Senftenberg 4,58 m 0,0

193 Nowicki Oskar 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec n.a.
145 Reichel Elias 2000 TSV Senftenberg n.a.
80 Dusemond Maurice 2001 LSV Pirna n.a.
78 Preißler Franz 2001 LSV Pirna n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Kugelstoßen, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 16 Heintke John Eric 2001 VfL Spremberg 9,81 m
2 144 Riedel Alexander 2001 TSV Senftenberg 9,05 m
3 108 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 8,21 m
4 77 Schröter Lukas 2000 LSV Pirna 7,73 m

195 Tomczyk Dawid 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec n.a.
78 Preißler Franz 2001 LSV Pirna n.a.

100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 131 Czaika Julia 2001 TSV Senftenberg 13,27 1./I
2 134 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 13,40 2./I
3 26 Nowotnick Leonie 2000 VfL Spremberg 13,51 1./III
4 75 Hoffmann Merle 2000 LSV Pirna 13,90 1./II
5 66 Bunk Josephine 2000 LSV Pirna 14,14 2./III
6 130 Wolbring Charlotte 2001 TSV Senftenberg 14,21 3./I
7 67 Meißner Anne 2000 LSV Pirna 14,67 3./III
8 74 Hanke Lara 2000 LSV Pirna 14,86 4./III
9 68 Viehrig Antonia 2001 LSV Pirna 15,50 5./III
10 182 Apelt Franziska 2001 Post SV Dresden 15,60 4./I

72 Seiffert Antonia 2001 LSV Pirna n.a.
65 Schüring Liesel 2000 LSV Pirna n.a.
69 Ott Julia 2001 LSV Pirna n.a.
70 Franke Nathalie 2001 LSV Pirna n.a.

112 Poepel Theresa 2001 SG 1981 Crostwitz n.a.
73 Geißler Konstanze 2001 LSV Pirna disq.

Nach Regel 172/7
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

300m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 131 Czaika Julia 2001 TSV Senftenberg 47,64
2 73 Geißler Konstanze 2001 LSV Pirna 47,90
3 66 Bunk Josephine 2000 LSV Pirna 48,42
4 74 Hanke Lara 2000 LSV Pirna 49,34

69 Ott Julia 2001 LSV Pirna n.a.

800m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 149 Ender Felicitas 2000 SG Lok Hainsberg 2:26,81
70 Franke Nathalie 2001 LSV Pirna n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 75 Hoffmann Merle 2000 LSV Pirna 1,40 m
2 129 Goller Luisa 2001 TSV Senftenberg 1,35 m
3 134 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 1,35 m
4 67 Meißner Anne 2000 LSV Pirna 1,20 m
5 71 Petters Joan 2001 LSV Pirna 1,15 m

aW 141 Tenner Luisa 1997 TSV Senftenberg 1,61 m
135 Bittroff Michelle 2000 TSV Senftenberg n.a.
132 Klausnitz Sophia 2001 TSV Senftenberg n.a.
69 Ott Julia 2001 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Leichtathletiksportverein Pirna



Gedruckt am 07.06.2015 um 16:21 Seite 17

Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 26 Nowotnick Leonie 2000 VfL Spremberg 5,16 m 0,0
2 134 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 4,72 m 0,0
3 75 Hoffmann Merle 2000 LSV Pirna 4,56 m 0,0
4 66 Bunk Josephine 2000 LSV Pirna 4,37 m 0,0
5 67 Meißner Anne 2000 LSV Pirna 4,31 m 0,0
6 130 Wolbring Charlotte 2001 TSV Senftenberg 4,25 m 0,0
7 131 Czaika Julia 2001 TSV Senftenberg 4,24 m 0,0
8 71 Petters Joan 2001 LSV Pirna 4,08 m 0,0
9 182 Apelt Franziska 2001 Post SV Dresden 3,88 m 0,0
10 68 Viehrig Antonia 2001 LSV Pirna 3,77 m 0,0

135 Bittroff Michelle 2000 TSV Senftenberg n.a.
112 Poepel Theresa 2001 SG 1981 Crostwitz n.a.
74 Hanke Lara 2000 LSV Pirna n.a.
72 Seiffert Antonia 2001 LSV Pirna n.a.
65 Schüring Liesel 2000 LSV Pirna n.a.

Kugelstoßen, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 199 Walther Natalia 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec 11,22 m
2 75 Hoffmann Merle 2000 LSV Pirna 8,53 m
3 68 Viehrig Antonia 2001 LSV Pirna 7,55 m
4 71 Petters Joan 2001 LSV Pirna 7,36 m

200 Wojcik Karolina 2000 PL MKS "OSA" Zgorzelec n.a.
132 Klausnitz Sophia 2001 TSV Senftenberg n.a.
112 Poepel Theresa 2001 SG 1981 Crostwitz n.a.
65 Schüring Liesel 2000 LSV Pirna n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:25h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 114 Urban Moritz 1999 SSV Planeta Radebeul 11,73 1./I
2 190 Badora Kacper 1999 PL MKS "OSA" Zgorzelec 12,04 2./I
3 48 Püschel Jakob 1998 LSV Pirna 12,17 1./II
4 25 Löser Christoph 1998 VfL Spremberg 12,27 2./II
5 196 Rogowski Tomasz 1999 PL MKS "OSA" Zgorzelec 12,78 3./I
6 15 Schöne Tom 1999 VfL Spremberg 12,98 3./II

115 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.
4 Richter Justin 1999 Dresdner SC 1898 n.a.

800m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 48 Püschel Jakob 1998 LSV Pirna 2:08,48

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 13 Böhrenz Joshua 1998 VfL Spremberg 6,02 m 0,0
2 25 Löser Christoph 1998 VfL Spremberg 5,98 m 0,0
3 15 Schöne Tom 1999 VfL Spremberg 5,79 m 0,0
4 196 Rogowski Tomasz 1999 PL MKS "OSA" Zgorzelec 5,55 m 0,0

115 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.
114 Urban Moritz 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.

4 Richter Justin 1999 Dresdner SC 1898 n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 700 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 194 Ptak Adam 1998 PL MKS "OSA" Zgorzelec 47,83 m
2 14 Sitza Erik 1998 VfL Spremberg 30,58 m

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:25h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 43 Pollul Jule 1999 LSV Pirna 13,22 1./II
2 138 Herzog Meike 1999 TSV Senftenberg 13,90 1./I
3 197 Galucka Karolina 1999 PL MKS "OSA" Zgorzelec 14,05 2./I
4 179 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 14,21 3./I
5 137 Ulrich Lena 1999 TSV Senftenberg 14,56 2./II
6 140 Jank Susanne 1998 TSV Senftenberg 14,80 4./I

139 Heizenreder Dana 1999 TSV Senftenberg n.a.
136 Fischer Emely 1999 TSV Senftenberg n.a.
45 Schulze Lydia 1998 LSV Pirna n.a.
44 Schurz Josefine 1999 LSV Pirna n.a.

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 214 Walter Anna 1999 Dresdner SC 1898 2:19,99
2 10 Rädel Carolin 1999 VfL Spremberg 2:28,71
3 5 Lehmann Jenny 1999 Dresdner SC 1898 2:45,03
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 43 Pollul Jule 1999 LSV Pirna 5,00 m 0,0
2 37 Querengässer Tina 1999 SSV Heidenau 4,70 m 0,0
3 138 Herzog Meike 1999 TSV Senftenberg 4,64 m 0,0
4 197 Galucka Karolina 1999 PL MKS "OSA" Zgorzelec 4,45 m 0,0
5 137 Ulrich Lena 1999 TSV Senftenberg 4,40 m 0,0
6 179 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 4,34 m 0,0
7 140 Jank Susanne 1998 TSV Senftenberg 4,21 m 0,0
8 44 Schurz Josefine 1999 LSV Pirna 4,15 m 0,0

136 Fischer Emely 1999 TSV Senftenberg n.a.
45 Schulze Lydia 1998 LSV Pirna n.a.
28 Kunze Lisa 1999 Döbelner SV Vorwärts n.a.

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 43 Pollul Jule 1999 LSV Pirna 31,71 m
2 44 Schurz Josefine 1999 LSV Pirna 27,06 m
3 129 Goller Luisa 2001 TSV Senftenberg 23,99 m
4 133 Schütze Vivien 2001 TSV Senftenberg 23,59 m

100m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 146 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg 11,34
2 166 Funke Richard 1996 ASV Rothenburg 12,97
3 49 Malaßa Fabian 1997 LSV Pirna 13,13
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

800m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 49 Malaßa Fabian 1997 LSV Pirna 2:04,05

1500m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 99 Schulze Niclas 2000 ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4:52,82

3000m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 29 Härtig Niklas 1999 TSV Flöha 1848 10:16,92
49 Malaßa Fabian 1997 LSV Pirna aufg.

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 178 Kniestedt Lukas 1996 Post SV Dresden 6,17 m 0,0
2 166 Funke Richard 1996 ASV Rothenburg 5,12 m 0,0
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Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 166 Funke Richard 1996 ASV Rothenburg 38,13 m
aW 144 Riedel Alexander 2001 TSV Senftenberg 37,23 m

4 Richter Justin 1999 Dresdner SC 1898 n.a.

100m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 104 Neumer Anna 1997 TSV Dresden 13,57
177 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden n.a.

400m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 43 Pollul Jule 1999 LSV Pirna 62,98
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1500m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 32 Reichwald Lilli-Marlen 1997 OSLV Bautzen 4:57,61

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 104 Neumer Anna 1997 TSV Dresden 4,69 m 0,0
2 9 Reschke Nadine 1997 VfL Spremberg 4,33 m 0,0

177 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden n.a.

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 141 Tenner Luisa 1997 TSV Senftenberg 31,41 m
2 9 Reschke Nadine 1997 VfL Spremberg 28,52 m
3 104 Neumer Anna 1997 TSV Dresden 24,69 m
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 147 Lehm Felix 1993 TSV Senftenberg 12,30 1./I
2 208 Hensel Dirk 1975 HSG Turbine Zittau 12,58 1./II
3 109 Schenk Philipp 1993 TSV Dresden 12,61 2./I
4 3 Edel Enrico 1990 Dresdner SC 1898 12,85 2./II
5 100 Schurz Heiko 1967 TSG Markkleeberg 13,06 3./I
6 97 Prantz Uwe 1961 Dresdner SC 1898 13,50 4./I
7 110 Patzelt Thomas 1969 TSV Dresden 14,14 5./I
8 96 Schade Michael 1958 Dresdner SC 1898 14,24 3./II
9 95 Wiedemann Volker 1950 Dresdner SC 1898 15,11 4./II

62 Rudloff Marc 1985 LSV Pirna n.a.

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 185 Merkle Stephan 1987 Post SV Dresden 2:04,66
2 3 Edel Enrico 1990 Dresdner SC 1898 2:15,50
3 62 Rudloff Marc 1985 LSV Pirna 2:19,67

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1 Krause Lars 1970 TSV Einheit Grimma 4:30,33
148 Ender Carsten 1969 SG Lok Hainsberg n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 205 Merdon Uwe 1962 Citylauf-Verein Dresden 10:17,63 1./I

2 62 Rudloff Marc 1985 LSV Pirna 10:37,87 1./II
3 202 Fiedler Frank 1953 Dresden-Marathon 14:29,35 2./II

174 Kästner Alexander 1983 SSV Heidenau n.a.
47 Müller Dietmar 1956 LSV Pirna n.a.
1 Krause Lars 1970 TSV Einheit Grimma n.a.

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 208 Hensel Dirk 1975 HSG Turbine Zittau 5,78 m 0,0
2 3 Edel Enrico 1990 Dresdner SC 1898 5,29 m 0,0
3 109 Schenk Philipp 1993 TSV Dresden 5,26 m 0,0

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 215 Weigelt Johannes 1992 LSV Pirna 48,13 m
2 221 Friedrich David 1985 LSV Pirna 37,74 m
3 216 Peter Volker 1986 LSV Pirna 34,53 m
4 220 Nobleaux Gerd 1981 LSV Pirna 33,70 m
5 219 Möser Sebastian 1982 LSV Pirna 28,88 m
6 218 Müller Rene 1986 LSV Pirna 28,50 m
7 217 Schmidt Clemens 1988 LSV Pirna 21,95 m

192 Markowski Adrian 1978 PL MKS "OSA" Zgorzelec n.a.
31 Lohmann Mario 1980 LG Mittweida n.a.
3 Edel Enrico 1990 Dresdner SC 1898 ab.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I: / II:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 113 Martin Heike 1972 Treuener LV 12,79 1./I
2 34 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 13,50 1./II
3 111 Kliche Daniela 1978 LSV Niesky 13,65 2./I
3 46 Güttner Denise 1995 LSV Pirna 13,65 2./II
5 2 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 13,91 3./II
6 98 Junghans Mandy 1976 Dresdner SC 1898 14,19 3./I
7 105 Seifert Taffya 1989 TSV Dresden 14,43 4./I
8 7 Schlage Katrin 1971 HSG Turbine Zittau 14,84 4./II
9 94 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna 16,34 5./I

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 98 Junghans Mandy 1976 Dresdner SC 1898 62,88
2 27 Berthold Katja 1973 BLV Rot-Weiß 90 66,10

aW 114 Urban Moritz 1999 SSV Planeta Radebeul 53,97
aW 208 Hensel Dirk 1975 HSG Turbine Zittau 57,24

165 Friedrich Silvia 1964 ASV Rothenburg n.a.

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 30 Lauterbach Kathrin 1970 WSG Schwarzenberg 2:26,93
2 27 Berthold Katja 1973 BLV Rot-Weiß 90 2:35,44
3 94 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna 3:13,63

165 Friedrich Silvia 1964 ASV Rothenburg n.a.
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Meeting 25 Jahre LSV Pirna ErgebnislistePirna, Stadion "Am Kohlberg", am Sonntag, 7. Juni 2015

3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 173 Keidel Britt 1970 SSV Heidenau 13:11,95
2 204 Hesse Petra 1959 LSV Pirna 15:36,09

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 34 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 4,92 m 0,0
2 46 Güttner Denise 1995 LSV Pirna 4,88 m 0,0
3 105 Seifert Taffya 1989 TSV Dresden 4,85 m 0,0
4 2 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 4,64 m 0,0
5 7 Schlage Katrin 1971 HSG Turbine Zittau 4,30 m 0,0
6 94 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna 3,95 m 0,0

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 07.06.2015  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 203 Fairaislova Petra 1984 LAC Erdgas Chemnitz 35,16 m
2 175 Grau Annegret 1964 SSV Heidenau 29,85 m
3 176 Hanke Dr. Kristina 1964 SSV Heidenau 27,25 m
4 94 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna 18,55 m
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